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PAPELERÍA -

Características:
• Material de PVC
• Se usa comunmente en la ventana
  trasera de los carros
• Longitud focal: 310 mm
• Ángulos de visión:
- Hacia arriba 13º
- Hacia abajo: 28º
- Hacia los lados: 25º

Lente gran angular de seguridad

 $48.7215LUPAS-040ET 203 x 152  mm

Unidad: 1 pieza     Master: 100 piezas

L

A

PrecioA           L
Medidas

Código

LENTE GRAN 
ANGULAR 180°

ACaracterísticas: 
• Cuerpo de plástico
• Foco de 4 V / 0.25 W
• Con interruptor
• Opera con 2 pilas tipo “C”

 $262.1615LUPASR059CH MG20166 50 mm47 mm 215 mm 6 X
Unidad: 1 pieza     Master: 10 piezas

Lupa con luz

PrecioCódigo Número
Altura

lente  (B)
Diámetro
lente  (A)

Longitud
totalGraduación

Características: 
• Cuerpo de plástico
• Con foco
• Opera con 2 pilas tipo “AA”

Lupa con luz

15LUPASR045CH F-55118  $109.0475 mm 180 mm3 X
Unidad: 1 pieza     Master: 6 piezas

Código Número Precio
Diámetro

lente
Longitud

totalGraduación

*

Características:
• Aro metálico cromado
• Mango redondo de plástico

Características:
• Lente de arillo de plástico

Características: 
• Aro de metal
• Mango de plástico

Lupa de bolsillo Lupas redondas

Lupa redondas

 $59.16

$84.68 
$92.80
$96.28

 $111.36

15LUPASR006CH F-5000 46 mm5 X

*15LUPASR016CH
15LUPASR017CH
15LUPASR018CH

MG-1025
F-1026
F-1027

60 mm
75 mm
90 mm

155 mm
170 mm
200 mm

7 x
5 x
5 x

15LUPASR005SH F-1028 100 mm 215 mm2.5 X

Unidad: 1 pieza     Master: 10 piezas     Unidad: 1 pieza     Master: 120 piezas

Unidad: 1 pieza     Master: 6 piezas

Precio

Precio

Precio

Código

Código

Número

Número

Diámetro
lente

Longitud
total

Diámetro
lente

Longitud
total

Graduación

Graduación

Código Número
Diámetro

lenteGraduación

Características: 
• Aro de plástico
• Mango de plástico

Lupas redondas

15LUPASR046CH
15LUPASR047CH
15LUPASR048CH
15LUPASR049CH

F 1003
F 1005
F 1007
F 1010

$52.20 
$59.16 
$59.16 
$88.16

50 mm
60 mm
75 mm
90 mm

116 mm
132 mm
159 mm
183 mm

5 x
6 x
5 x
3 x

Unidad: 1 pieza     Master: 50 piezas

Código Número Precio
Diámetro

lente
Longitud

totalGraduación

B

LENTE DE
CRISTAL

LENTE DE
CRISTAL

LENTE DE
CRISTAL

LENTE DE
CRISTAL

NO INCLUYE 
PILAS

NO INCLUYE 
PILAS

LENTE DE
PLÁSTICO

CON
INTERRUPTOR

CON
INTERRUPTOR

EN CAJA

EN CAJA

Lupa flexible
Características: 
• Material: Plástico flexible
• Rectangular
• Sin marco

Unidad: 1 pieza     Master: 50 piezas

L

A

Código Número PrecioA         L
Medidas

15LUPAS-026MX
15LUPAS-043DE

DB229
 $82.36
 $78.88

210 x 297 mm
153 x 230 mm

Lupas
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